附件：响应文件格式

                      （项目名称）

询价响应文件

响应人：（盖单位章）
法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：    （签字或加盖姓名章）

响 应 书

致：
根据贵方                    （项目）的采购邀请，      （投标方名称）提交下述文件正本一份和副本二份，并对之负法律责任。
   签字代表宣布同意如下：
1、响应总价为         ，即（大写）                 。
2、如果我们的询价文件被接受，我们将履行询价文件中规定的每一项要求，按期、按质、按量履行合同。
    3、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行我方的全部责任。
    4、我方已详细审查全部询价文件，包括修改文件以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。
    5、本项目响应有效期自响应之日起有效期为30日。
    6、我方保证响应文件中的所有资料均为真实、有效的，如有虚假，我方承诺响应文件无效并愿承担一切责任。

    投标方法定代表人或授权代表人签字：
    投标方名称：                        （盖单位公章）
日期：   年     月     日

法定代表人身份证明

响应单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年       月       日
经营期限：
姓名：       性别：       年龄：       职务：       系      　　　（响应单位名称）的法定代表人。
特此证明。

响应单位：          　　　　　（盖单位公章）
年     月    日

法 人 授 权 书

本人　　（法人姓名）系　　　（响应单位名称）的法定代表人，现委托　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　　（项目名称）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
本授权书于 　年 　月 　日签字生效，特此声明。
代理人无转委托权。
法定代表人：　　　　（签字）　身份证号：
委托代理人：　　　　（签字）　身份证号：

响应单位：          　　　　　（盖单位公章）
年    月   日

投标承诺函

________（采购人名称）：
经研究，我方自愿参与贵方___年____月____日____（项目名称）的投标，将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，并无条件地遵守本次采购活动各项规定。我们郑重承诺：我方如果在本次投标活动中有下列情形之一的，愿接受政府采购监督管理部门给予相关处罚并承诺依法承担相关的经济赔偿责任和法律责任。
一、在投标有效期内撤销投标文件；
二、在投标文件中提供虚假材料；
三、除因不可抗力或招标文件认可的情形以外，中标后不与采购人签订合同；
四、与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通；
五、法律法规及本招标文件规定的其他严重违法行为。

投标人名称（盖章）：
日　  期：      年    月    日

资格证明文件

1、营业执照副本复印件
2、法定代表人身份证复印件
3、代理人身份证复印件
4、资质证明
5、其他有关资料

许昌市市投环保产业发展集团有限公司
办公区域装修改造清单
	序号
	工程名称
	单位
	工程量

1201
办
工
室
	加装空调风机
	台
	1

	空调风口改造
	项
	1

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

	1202
办
公
室
	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

1203

办

公

室
	指纹锁（木门安装、指纹+密码+刷卡）
	套
	1

	碎纸机
	台
	1

	加装空调风机
	台
	1

	空调风口改造
	项
	1

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

1205

办

公

室
	指纹锁（防盗门安装、指纹+密码+刷卡）
	套
	1

	联想打印一体机（自动双面打印、复印）
	台
	1

	开门洞（符合玻璃门尺寸）
	项
	1

	钢化玻璃门（尺寸：1050*2010mm、白色钢化玻璃+贴膜+安装）

套

1

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

1206

办

公

室
	办公桌（尺寸1200*600mm、材质：白色板材+铝合金+玻璃隔断+电脑主机托盘）

套

16

	活动柜（尺寸：400*450*600mm、材质：白色板材+三抽屉+旋转轮）

套

16

	办公椅（黑色高背人体功能学转椅）
	套
	16

	电脑一体机
	台
	16

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

	强电改造
	米
	全屋

	五孔插座
	套
	16

	碎纸机
	台
	1

	1207
办
公
室
	指纹锁（木门安装、指纹+密码+刷卡）
	套
	1

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

1208

办

公

室
	大班台（尺寸：1600*1600*760mm实木胡桃色，含长短副柜）

套

1

	三门文件柜（尺寸：1350*400*2000mm实木胡桃色）

套

1

	办公椅
	套
	1

	指纹锁（木门安装、指纹+密码+刷卡）
	套
	1

	电脑一体机
	台
	1

	融合网关
	台
	1

	POE交换机
	台
	1

	无线WIFIAP
	台
	1

	网线铺设
	米
	全屋

备注：
一、融合网关参数要求：
1.IGW500-2001、机架式，金属外壳；要求设备配置固化10/100/1000M电接口≥12个
2、支持基本IPv6，要求设备支持带宽≥1000M；
3、支持并实配最大可管理AP数量≥128个
4、AP和AC之间支持L2/L3层网络拓扑，支持AP逃生
5、QoS支持基于AP的带宽限速，支持基于WLAN的带宽限速，支持无线终端的Qos控制（实现终端带宽限速），支持接口带宽和用户带宽限制。
6、支持用户管理，支持基于SSID的二层隔离，支持基于AP用户数限制和基于SSID用户数限制，支持基于接入用户数的射频间负载均衡和用户弱信号下线，可查看用户协商速率、认证结果、在线时间、wifi协商模式和禁止用户接入；支持多SSID，支持隐藏SSID；
7、射频管理，支持手动设置发射功率、自动设置工作信道和雷达规避
8、设备管理，设备支持零配置开局，支持配置向导；支持云管平台管理，可实现设备远程管理、设备远程升级，设备告警通知等功能，支持微信小程序、APP管理。
9、支持应用/URL 识别与控制，支持ACL 访问控制，支持针对内容过滤，如关键字、邮件、文件类型等，支持应用审计、入侵防御检测（单包攻击、FlOOD攻击、URPF攻击等常规攻击手段检测）、IPv4/IPV6攻击黑名单；支持接口流量过滤，WAN口默认禁ping。
二、无线WIFIAP参数要求：
1、入墙式86面板，设备支持2个10/100/1000Base-T以太网口，设备支持802.11a/b/g/n/ac/ax标准，整机≥1775Mbps。
2、支持SSID隐藏，支持二层漫游，支持AP定时重启，支持SSID≥8个，支持每个SSID可配置单独的认证方式、加密机制，VLAN属性，弱信号下线和禁止接入。
3、支持基于终端数或流量的智能负载均衡，支持基于SSID的用户数限制支持基于射频卡的用户数限制。
4、支持多种安全功能，支持用户二层隔离（同AP同SSID），支持基于AP、SSID、终端QoS带宽控制策略，支持基于全局和SSID的黑名单，支持AP逃生。
5、支持IPv6基本协议，支持静态IP地址或DHCP获取，支持VLAN透传，能同时透传tag和untag报文，
6、支持Web管理，AP设备应支持软件版本升级功能，可通过本地和远程进行。
7、AP支持云管平台管理，可通过云管平台进行设备重启、升级等操作。
三、POE交换机参数要求：
1、机架式，金属外壳；要求设备配置固化10/100/1000M电接口≥16个
2、支持基本IPv6，要求设备支持带宽≥1000M；
四、电脑一体机参数要求
1、CPU：Intel 酷睿I5-12450H/主频2.0GHz/最大睿频4.4GHz/8核心/12线程/28W
2、主板：i5-12450H  COM+HDMI sata协议主板
3、内存：DDR4 16G 2666MHZ，2 个SO-DIMM DDR4（最高3200内存槽）支持双通道内存技术；
4、显卡：集成显卡
5、声卡：集成 ALC897 声卡芯片（2个音频插孔）
6、硬盘：512G M.2 2280 sata协议  ,1x M.2 sata协议接口，1x SATA,3.0接口，可加装2.5寸硬盘1个
7、网卡：集成10/100/1000M以太网卡
8、显示器：23.8英寸液晶面板，1920*1080，亮度250nits，对比度1000:1，可视角度为水平 178度/垂直178度
9、接口：6个 USB接口 右侧：USB2.0*2
下置：HDMI+COM+USB3.0*2+USB2.0*2+RJ45+Line-out+Audio;
10、 电源：MS-Z4730R190-090C0 19V/4.73A
11、 产品尺寸：541.9*417.9*187.3mm
12、 系统及安全：出厂预装Win 11 家庭版操作系统（试用版）
13、认证与保修：能效，3C，十环，节能，低蓝光，三年有限保修

[bookmark: _GoBack]